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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2020 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitulp

Sume al8cate din cotele defalc_t
lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Alte venituri din taxe adminis

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe speciale

Venituri din recuperarea chelt

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

lncasari din rambursarea impru

030000

031 800

040000

0401 00

040400

070000

0701 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 I 0000

1 1 0200

1 1 0600

1 60000

1 60200

160201

160202

I 65000

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

340000

340200

345000

350000

3501 00

3501 02

355000

360000

360600

361400

370000

370300

370400

390000

390700

400000

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

9,243,595.67

24,582.00

24,582 00

2,164,149.58

747,004.58

1,417,145.00

1,O24,249.90

354,240.46

88,301.38

265,939.08

653,838 30

96,419.80 - '

60,172 50

497,246.00

16,171.14

2,690,276.00

965,236 00

1,725,040.O0 -*'

351,789.50

315,369.27'
224,289.47

91,079.80

36,420.23

29,550.00

29,550.00

63,860.53 ,

63,860.53

63,860.53

4,987.46

4,979.46

800

149,497.69

130,165 09

130,165 09

19,332.60

180,665 1B

179,175.04 /.

1,490.14 '-

.00

153,500.00

't53,500.00

2,087 40

2,087.40

1,382,443.00
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Sursa de finantare lntegral de la buget

4515476 Comuna Cobadin

An : 2020 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Sume din excedentul bggetului

Suryentii de la bugetul de sta

Subventii pentru atordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Finantarea Programului Nationa

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

lnvatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Protectia mediului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Transporturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

EXCEDENT/DEFICIT

Cod

401400

420000

423400

424100

426500

51 0000

510000't 00000

510000200000

51 0000590000

510000710000

540000

540000100000

540000200000

540000590000

610000

610000100000

61 0000200000

61 0000590000

650000

650000200000

650000570000

650000710000

670000

670000100000

670000200000

670000590000

680000

6800001 00000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

7000001 00000

700000200000

700000590000

700000710000

740000

740000200000

840000

840000200000

840000710000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

14,498,136.00

2,545,903.00

1,127,950.00

405,500.00

11,000.00

1,001,453.00

135,750.00

51,550.00

83,000.00

1,200.00

400,900.00

346,200.00

49,500.00

5,200.00

1,025,840.00

482,308.00

24,032.00

519,500.00

151 ,323.00

84,023.00

65,700.00

1,600.00

1 ,397,1 36.00

1,009,550.00

10,000.00

350,386.00

27,200.00

961,000.00

397,700.00

536,000.00

7,800.00

19,500.00

750,000.00

750,000.00

7,130,284.00

35,000.00

7,095,284.00

lncasari/Plati
a

1,382,443.00

1,175,457.43

1,852.00

57,778.00

'l,115,827.43

7,01',t,774.34

2,015,810.50

876,538.00

267,317.95

9,169.00

862,785.55

63,799.09

49,556.00

13,187.09

1,056.00

284,428.60

263,612.00

16,913.60

3,903.00

522,600.73

355,261.74

13,562.01

153,776.98

76,040.37

50,971.00

24,520.37

549.00

1,034,990.96

784,382.00

2,304.96

226.914.00

21,390.00

696,296.71

303,778.00

374,575.71

6,043.00

11,900.00

659,954.1 8

659,954.18

1,657,853.20

32,784.50
'1 ,625,068.70

2,231,821.33

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

7,486,361.66

530,092.50

251.412.00

138,182.05

1,831.0C

138,667.45

71.950.91

1,994.00

69,812.91

144.00

116.471.40

82,588.00

32,586.40

1.297.00

503.239.27

127,046.26

10,469.99

365,723.02

75,282.63

33,052.00

41,179.63

1,05'1.00

362,145.04 _

225,168.00

7,695.04

123,472.00

5,8 10.00

264.703.29

93,922.00

161 ,424.29

1,757.00

7.600.00

90,045.82

90,045.82

5,472,430.80

2.215.50

5,470,215.30

ea

.00 .00


